RMS 

• Profissional: 

o 01 DJ profissional responsável por montar 

o repertório de acordo com o tema da 

apresentação dos estudantes 

Placas De Fechamento Relatório fotográfico e 

relatório de atividades 

VALOR GLOBAL DO REPASSE: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), a ser realizado 

em parcela única, no prazo de até 90 (noventa) dias após a conclusão do evento 

Forma de pagamento: Parcela única até 90 (noventa) dias após a conclusão do evento 

Prazo de início para execução da parceria: 30/05/2025.